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Valsts vides dienests (VVD) aicina zinātniskās institūcijas, vides aizsardzības jomas nozaru asociācijas, biedrības un nodibinājumus,

izmantojot dažādu projektu līdzfinansējumu piesaistes iespējas, sadarbībā ar VVD izstrādāt:

Instruktāžas brīvprātīgajiem, lai īstenotu Nacionālo rīcības plānu dzīvnieku glābšanai naftas piesārņojuma gadījumā jūrā un

krastā;

Vadlīnijas operatoriem un dienestam par derīgo izrakteņu ieguves (t.sk. spridzināšanas) projektu izstrādi, vērtēšanu un

saskaņošanu;

Metodoloģiju un ieteikumus ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma procedūras nepieciešamībai būvniecības iecerēm;

Vadlīnijas par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanai nepieciešamo dienestam iesniedzamo informācijas apjomu un

tvērumu;

Vadlīnijas par vides aizsardzības prasību nosacījumu izvirzīšanu piesārņojošās darbībās, kurās kā kurināmo izmanto atkritumus

(NAIK);

Rokasgrāmatu faktoru pielietošanai sadzīves atkritumu uzskaitē, pārejot no tilpuma uz svara vienībām;

Vadlīnijas vispārīgai dzīvnieku novietņu uzraudzībai;

Apmācību programmu dienesta ekspertiem par piesārņoto teritoriju izpētes, sanācijas un monitoringa dokumentu

saskaņošanu un izvērtēšanu.

https://www.vvd.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

projekts  sadarbība

https://www.vvd.gov.lv/lv/jaunums/vvd-aicina-nevalstiskas-organizacijas-pieteikt-sadarbibas-projektus-0

VVD ir atvērts sadarbības pasākumiem, kas nodrošinās:

VVD aicina izmantot iespēju līdz š.g. 16. septembrim pieteikt sadarbības projektus Latvijas vides aizsardzības fonda (LVAF)

projektu konkursam aktivitātē “Sadarbības projekti vides politikas veidošanai un īstenošanai”.

Vienam projektam maksimālais finansējums no LVAF līdzekļiem ir EUR 65 000.

Projektu konkursa nolikums un tā pielikumi ir pieejami: https://www.vraa.gov.lv/lv/projektu-konkursu-nolikumi. 

Kontaktpersona saziņai: Attīstības un uzraudzības departamenta projektu vadītāja Arita Prižavoite (e-pasts:

arita.prizavoite@vvd.gov.lv).

 

Uzskates materiālu (kolekciju) sagatavošanu par derīgo izrakteņu veidiem;

Pieredzes apmaiņu ar Baltijas valstīm par bioloģiski noārdāmo atkritumu apsaimniekošanu;

Kvalifikācijas paaugstināšanu (mācības) operatoriem un dienestam sajaukšanās zonu noteikšanā virszemes ūdeņos lejpus

prioritāro vielu vai bīstamo vielu punktveida izplūdes, ņemot vērā grozījumus, kas veikti 2002. gada  22.janvāra Ministru

kabineta noteikumos Nr.34 "Noteikumi par par piesārņojošo vielu emisiju ūdenī".
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